# هفته نامه راه کارگر

نشریه سیاسی - خبری کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)
سردبیر: آرش کمانگر شماره 255 یکشنبه 29 خرداد 1384 19 ژوئن 2005

## دیدگاه

### پایان دور اول نمایشنامه

تقی روزبه

تا روزبرگزاری انتخابات، دستگاه ولایت تمامی هنر فریب و توان سازماندهی خود را صرف پنهان نگهداشتن صحنه واقعی "انتخابات" در پشت یک صحنه مجازی و باصطلاح رقابتی کرده بود. چنین نمایشی بنابه ماهیت و هدف خود، تنها تا لحظه شروع "انتخابات" می توانست دوام داشته باشد.

ما بر آنیم که همه مخالفین کلیت نظام ، تنها با حضور خویش در صحنه رودرویی ها می توانند ، حکومت را بر حکومتگران ناممکن سازند!

**کمیته مرکزی سازمان انقلابی کارگران ایران - راه کارگر**

22 خرداد 1384 برابر 12 جون 2005

ایلنا: يك هزار نفر از کارگران معدن مس باهنر کرمان (شيفت صبح و عصر) ، روز شنبه 28 خرداد در اعتراض به عملکرد سیستم مدیریتی کارخانه و ضایع شدن حق و حقوقشان ، تصمیم به اعتصاب غذا در سه روز متوالی گرفته اند که در صورت برطرف نشدن مشکلات ، دست به اعتصاب کاری نیز خواهند زد .